



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Colonial ApS

Østerskov Krat 3, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 24 22 08 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Jens W. Willumsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Colonial ApS Østerskov Krat 3 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 24 22 08 93
	Stiftet: 1. juli 1999
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens W. Willumsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Colonial 2 ApS, Rudersdal Charlotte Sparre A/S, Rudersdal Conchylum Capital ApS under frivillig likvidation, Rudersdal
Kapitalinteresser	Frederik2 ApS, Humlebæk LicenseWatch A/S, Søborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre ejendomsdrift og investering i ejendomme.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 694 t.kr. mod 560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	694.190	560.486
1 Personaleomkostninger	-123.123	-40.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.922	-137.663
Driftsresultat	422.145	382.255
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.535	31.163
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-34.310
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.646	-126.473
Resultat før skat	321.034	252.635
Skat af årets resultat	-73.718	-144.314
Årets resultat	247.316	108.321
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.535	31.163
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	115.381	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.842
Disponeret i alt	247.316	108.321



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	22.331.981	21.039.988
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.000	180.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.466.981</u>	<u>21.219.988</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	894.848	825.583
6	Kapitalinteresser	334.001	334.001
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	882.684	216.064
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.111.533</u>	<u>1.375.648</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.578.514</u>	<u>22.595.636</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.424	74.478
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.427.030	3.280.849
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	945.000	835.000
8	Andre tilgodehavender	724.583	892.500
	Tilgodehavender i alt	<u>4.133.037</u>	<u>5.082.827</u>
	Likvide beholdninger	<u>432.150</u>	<u>239.393</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.565.187</u>	<u>5.322.220</u>
	Aktiver i alt	<u>29.143.701</u>	<u>27.917.856</u>



Balance 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	3.025.940	3.025.940
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	527.951	510.416
Overført resultat	9.642.806	9.527.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	13.436.097	13.301.781
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	415.807	342.089
Hensatte forpligtelser i alt	415.807	342.089
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.073.715	6.125.163
Gæld, anden langfristet	6.705.000	6.705.000
Gæld til pengeinstitutter	588.344	627.025
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.367.059	13.457.188
9 Kortfristet del af langfristet gæld	178.385	245.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.076	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	277.168	265.658
Anden gæld	135.109	266.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	924.738	816.798
Gældsforpligtelser i alt	15.291.797	14.273.986
Passiver i alt	29.143.701	27.917.856
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.025.940	479.253	9.563.267	110.600	13.304.060
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	31.163	-35.842	113.000	108.321
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.025.940	510.416	9.527.425	113.000	13.301.781
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	17.535	115.381	114.400	247.316
	125.000	3.025.940	527.951	9.642.806	114.400	13.436.097



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	118.959	39.716
Andre omkostninger til social sikring	4.164	852
	123.123	40.568
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.725	6.000
Andre finansielle omkostninger	110.921	120.473
	118.646	126.473
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	17.757.230	17.757.230
Tilgang i årets løb	1.395.914	0
Kostpris 31. december	19.153.144	17.757.230
Opskrivninger 1. januar	3.879.411	3.879.410
Opskrivninger 31. december	3.879.411	3.879.410
Af- og nedskrivninger 1. januar	-596.652	-503.989
Årets afskrivninger	-103.922	-92.663
Af- og nedskrivninger 31. december	-700.574	-596.652
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.331.981	21.039.988



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	225.000	0
Tilgang i årets løb	0	225.000
Kostpris 31. december	225.000	225.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-45.000	0
Årets afskrivninger	-45.000	-45.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-90.000	-45.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	135.000	180.000
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	263.711	263.710
Tilgang i årets løb	103.186	1
Kostpris 31. december	366.897	263.711
Opskrivninger 1. januar	510.416	479.253
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	68.991	31.163
Andre kapitalbevægelser, reg. indre værdi ved køb yderligere aktier	-51.456	0
Opskrivninger 31. december	527.951	510.416
Modregnet i tilgodehavender	0	51.456
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	51.456
Regnskabsmæssig værdi 31. december	894.848	825.583
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Colonial 2 ApS	Rudersdal	100 %
Charlotte Sparre A/S	Rudersdal	51 %
Conchylum Capital ApS under frivillig likvidation	Rudersdal	100 %



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	359.000	525.001
Afgang i årets løb	0	-166.001
Kostpris 31. december	359.000	359.000
Opskrivninger 1. januar	-24.999	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-24.999
Nedskrivninger 31. december	-24.999	-24.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december	334.001	334.001

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Colonial ApS kr.
Frederik2 ApS, Humlebæk	50 %	-16.813.205	6.012.161	1
LicenseWatch A/S, Søborg	33 %	2.728.787	-109.332	334.000
		-14.084.418	5.902.829	334.001

7. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	502.807	525.826
Tilgang i årets løb	690.912	6.292
Afgang i årets løb	-4.292	-9.311
Kostpris 31. december	1.189.427	522.807
Nedskrivninger 1. januar	-306.743	-306.743
Nedskrivninger 31. december	-306.743	-306.743
Regnskabsmæssig værdi 31. december	882.684	216.064

8. Andre tilgodehavender

Langfristet andel af udlån på ialt 824.985 kr. udgør 774.985 kr., som først forventes tilbagebetalt senere end 12 måneder fra balancedagen.



Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.110.100	36.385	7.073.715	6.926.710
Gæld, anden langfristet	6.705.000	0	6.705.000	6.705.000
Gæld til pengeinstitutter	730.344	142.000	588.344	20.350
	14.545.444	178.385	14.367.059	13.652.060

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.110 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 22.332 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.287 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Danske Bank. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


